
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2022 m. gegužės      d.  

įsakymu Nr. A- 

 

 

NVO BŪTINIAUSIOS ŪKINĖS IŠLAIDOS 2022 METAIS 

Eil. 

Nr. 

NVO 

pavadinimas 

Prašoma 

lėšų Eur 

Paskirta 

lėšų Eur 

Transpor-

tui 

Elektrai Internetui Šildymui Vande-

niui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Laikšių kaimo 

bendruomenė 

920,00 920,00 50,00 840,00   30,00     

2 Vašilėnų kaimo 

bendruomenė 

243,40 243,00 100,00     87,00 56,00   

3 Budraičių 

bendruomenė 

829,08 829,00 100,00 156,00 72,00 203,00  87,00 211,00   

4 Mockaičių 

kaimo 

bendruomenė 

1132,62 1132,00 100,00 920,00   60,00 

39,00 

 13,00   

5 Junkilų kaimo 

bendruomenė 

712,00 712,00 100,00 60,00    360,00 192,00   

6 Gailių 

bendruomenė 

668,62 668,00 60,00 251,00 116,00  45,00 142,00 54,00   

7 Kiaunorių 

kaimo 

bendruomenė 

147,52 147,00 100,00      47,00   

  



2 

Eil. 

Nr. 

NVO 

pavadinimas 

Prašoma  

lėšų Eur 
Paskirta  

lėšų Eur 

Transpor-

tui 

Elektrai Internetui Šildymui Vande-

niui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

8 Laugalio kaimo 

bendruomenė 

154,73 154,00 47,25 66,07     40,68   

9 Pagryžuvio 

kaimo 

bendruomenė 

350,00 350,00 50,00      300,00   

10 Žalpių kaimo 

bendruomenė 

1602,36 1602,00 98,04 336,00  800,00 45,96 250,00 72,00   

11 Petrališkės 

gyvenvietės 

bendruomenė 

526,79 526,00 99,20 166,98     259,82   

12 Stulgių kaimo 

bendruomenė 

170,00 170,00 100,00      70,00   

13 Kražių 

bendruomenė 

634,62 634,00 50,00 354,63   28,56 137,21 63,60   

14 Kelmės 

bendruomenė 

1453,00 1453,00  324,00      1129,00  

15 Užvenčio 

bendruomenė 

„Venta“ 

527,50 527,00 100,00 250,00   30,00 87,00 60,00   

16 Butkiškės 

bendruomenė 

306,00 306,00 50,00   165,00  91,00    

17 Pakėvio 

bendruomenė 

515,00 515,00 50,00 65,00  400,00      

18 Tytuvėnų krašto 

bendruomenė 

340,00 340,00 100,00 130,00   20,00 70,00 20,00   

  



3 

Eil. 

Nr. 

NVO 

pavadinimas 

Prašoma 

lėšų Eur 
Paskirta 

lėšų Eur 

Transpor-

tui 

Elektrai Internetui Šildymui Vande-

niui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo 

išlaidos 

19 Vidsodžio 

bendruomenė 

1086,12 1086,00 100,00 167,00  334,00 20,00 300,00 165,00   

20 Pašiaušės 

bendruomenė 

785,43 785,00 100,00 192,00 181,00 190,00   63,97  58,03 

Registrų 

centrui 

21 Šedbarų kaimo 

bendruomenė 

251,42 251,00 100,00 9,00 

(apšvieti-

mui) 

 92,70   49,30   

22 Kolainių kaimo 

bendruomenė 

3028,00 3028,00 100,00 672,00  1750,00 78,00 290,00 138,00   

23 Tytuvėnų miesto 

bendruomenė 

„Gralis“ 

1993,61 1513,00 100,00 360,00 93,00     960,00  

24 Vaiguvos kaimo 

bendruomenė 

270,00 270,00 50,00 53,37     17,28  19,35 

(130,00) 

notaro atlygis 

25 Kelmės rajono 

meno mėgėjų 

draugija „Mūza“ 

120,00 120,00   120,00       

26 Lietuvos 

samariečių 

bendrijos Kelmės 

skyrius 

2208,00 2208,00  1000,00 120,00 600,00  318,00 170,00   

27 Karklėnų 

bendruomenė 

100,00 100,00 100,00         

28 Liolių 

bendruomenė 

666,42 666,00  360,00   17,16 242,04 46,80   

  



4 

Eil.

Nr. 

NVO 

pavadinimas 

Prašoma 

lėšų Eur 
Paskirta 

lėšų Eur 

Transpor-

tui 

Elektrai Internetui Šildymui Vande-

niui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo  

išlaidos 

29 Verpenos kaimo 

bendruomenė 

321,98 321,00 49,00   200,00   72,00   

30 Vijurkų kaimo 

bendruomenė 

91,60 91,0 50,00        41,00 

Registrų 

centras 

31 Vaiguvos 

jaunimo 

bendruomenė 

„Lyderiai“ 

782,00 782,00 50,00 108,00  624,00      

32 Lykšilio kaimo 

bendruomenė 

469,00 469,00 100,00 180,00   45,00  144,00   

33 Lietuvos 

pensininkų 

sąjungos 

„Bočiai“ Kelmės 

rajono bendrija 

924,56 924,00  129,60  480,00 

 

82,00 130,00 36,00  66,40 

Valdybos 

narių 

perregis-

travimas 

34 Valpainių kaimo 

bendruomenė 

348,81 348,00  220,00     128,00   

35 Minupių kaimo 

bendruomenė 

104,40 100,00 100,00         

             



5 

Eil.

Nr. 

NVO 

pavadinimas 

Prašoma 

lėšų Eur 
Paskirta 

lėšų Eur 

Transpor-

tui 

Elektrai Internetui Šildymui Vande-

niui 

Draudimui Mokestis 

už atliekų 

surinkimą 

Patalpų 

nuoma 

Steigimo  

išlaidos 

36 Kelmės 

bendruomenių 

sąjunga 

60,00 60,00 60,00         

37 Lupikų kaimo 

bendruomenė 

1030,00 1030,00 50,00 180,00  800,00      

38 Asociacija 

„Užvenčio 

sveikatos 

centras“ 

700,00 700,00 100,00 300,00    300,00    

39 Bendruomenė 

„Šaltenių 

pašvaistė„ 

1475,95 1457,00 50,00 1127,00    280,00    

  28 587,94 27 537,00 2 613,46 8 977,65 702,00 6 638,70 540,68 3 171,25 2 489,45 2 089,00 314,75 

 

____________________________ 


